
Strona 1 z 1 

 

 

 

 

Ustka  27 stycznia 2025 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: Usługa 

zabezpieczenia medycznego zajęć wojskowych w 2025r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Ustce, działając zgodnie z art. 222 ust.               

5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. 2024 poz. 

1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 27.01.2025 r. 

 

Nr 

Oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto Cena oferty brutto z 

opcją 

 

1 

Duo Med. 24 Sp. z o.o., 

11-100 Redy Osada 

 

98 900,00 zł 98 900,00 zł 

2 

Paramedic 24 Sp. z o.o., 

71-771 Szczecin 

103 200,00 zł 103 200,00 zł 

3 

Falck Medycyna Sp. z o.o., 

01-102 Warszawa 

98 470,00 zł 98 470,00 zł 

 

Powyższa informacja zostaje zamieszczona na platformie zakupowej w dniu 27.01.2025r. 

 

        

                                                                               KIEROWNIK ZAMWIAJĄCEGO 

        cz. p. o. KOMENANDT 

 

       /-/ ppłk Paweł PRZĄDKA 

 


